[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         26.11.2021  № 523-р
В соответствии с письмом Министерства культуры Алтайского края  от 21.10.2021  № 22-04-27/3991 «О планировании развития архивного дела на 2022 год и отчетности о работе за 2021 год»:

1. Утвердить график согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов организаций в архивный отдел Администрации города Рубцовска Алтайского края на 2022 год (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска  Мищерина А.А.
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман

Приложение

к распоряжению  Администрации

города Рубцовска  Алтайского края

от 26.11.2021   № 523-р

Г Р А Ф И К

согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов

организаций в архивный отдел Администрации города Рубцовска Алтайского края на  2022 год

	№№

п/п
	Виды работ
	Согласование номенклатур дел
	Упорядочение документов
	Передача документов постоянного хранения из учреждений в архив

	Наименование   предприятий,

учреждений  и  организаций

	срок представ-

ления в

архив
	дата

согласо-

вания
	срок

представ-

ления описей в

архив
	количество дел
	дата утверж-

дения описей

ЭПМК

управления
	срок передачи
	количество дел постоян-

ного хранения
	отметка

о приеме дел в архив

	постоян-

ного

хранения
	личного

состава

	крайние даты дел

	крайние даты дел
	крайние даты дел

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

2.

3.
	Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Администрация города Рубцовска Алтайского края

Муниципальное казенное учреждение «Контрольно-счетная палата города Рубцовска Алтайского края»

	-

-

-

	2 кв.

1 кв.

3 кв.
	28

2018

140

2018

10

2018

	5

2018

50

2018

2

2018

	 1 кв.

4 кв.

1 кв.

	48

2016

140

2016

15

2016

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4.

5.

6.

7.

	Рубцовский городской суд

Алтайского края

Судебный участок  № 1 города Рубцовска Алтайского края

Судебный участок  № 2 города Рубцовска Алтайского края

Судебный участок  № 3 города Рубцовска Алтайского края

	-

-

-

-

	-

3 кв.

3 кв.

3 кв.

3 кв.

3 кв.

3 кв.

3 кв.

3 кв.

3 кв.

	-

5

2018

2 (у)

2016

20 (г)

2016

5

2018

2 (у)

2016

20 (г)

2016

5

2018

2 (у)

2016

20 (г)

2016
	-

-

-

-

	-

2 кв.

2 кв.

2 кв.

	-

9

2011

8

2011

8

2011

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	8.

9.

10.

	Судебный участок № 4 города Рубцовска Алтайского края

Судебный участок  № 5 города Рубцовска Алтайского края

Судебный участок  № 6 города Рубцовска Алтайского края

	-

-

-

	4 кв.

4 кв.

4 кв.

4 кв.

4 кв.

4 кв.

4 кв.

4 кв.

4 кв.

	5

2018

2 (у)

2016

20 (г)

2016

5

2018

2 (у)

2016

20 (г)

2016

5

2018

2 (у)

2016

20 (г)

2016
	-

-

-

	2 кв.

2 кв.

2 кв.

	10

2011

9

2011

10

2011

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	11.

12.

13.

14.

15.

	Судебный участок  № 7 города Рубцовска Алтайского края

Судебный участок  № 8 города Рубцовска Алтайского края

Комитет по финансам, налого-вой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края

Комитет Администрации города Рубцовска по управлению имуществом

Отдел экономического развития и ценообразования Администра-ции города Рубцовска

	-

-

-

-

4 кв.

	4 кв.

4 кв.

4 кв.

4 кв.

4 кв.

4 кв.

2 кв.

2 кв.

-

	5

2018

2 (у)

2016

20 (г)

2016

5

2018

2 (у)

2016

20 (г)

2016

15

2018

20

2018

-

	-

-

5

2018

-

-

	2 кв.

2 кв.

2 кв.

3 кв.

-

	9

2011

9

2011

21

2016

50

2016

-

5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

	Открытое акционерное общество центральная компания транснациональной финансово-промышленной группы «Сибагромаш»

Открытое акционерное общество (ОАО) «Рубцовский металлозавод»

Комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству

Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Местное время»

Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Вечерний Рубцовск» муници-пального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» города Рубцовска

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Рубцовский строительный техникум»
	-

-

-

4 кв.

-

-

-

	-

-

-

2 кв.

-

2 кв.

-

	-

-

-

2

2018

-

60

2018

-

	-

-

-

2

2018

-

60

2018

-

	-

-

-

-

-

3 кв.

-

	-

-

-

-

-

75

2016

-

6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	23.

24.

25.

26.

27.

28.

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 8» города Рубцовска Алтайского края

Муниципальное казенное  учреждение «Управление культуры, спорта и молодежной политики» города

Рубцовска Алтайского края

Архивный отдел Администрации города Рубцовска Алтайского края

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Рубцовский драматический театр»

Краевое государственное бюджетное  учреждение здравоохранения «Городская больница № 2»

	4 кв.

-

-

4 кв.

-

-

	-

3 кв.

3 кв.

-

3 кв.

2 кв.
	-

10

2018

30

2018

-

5

2018

14

2018

	-

20

2018

6

2018

-

5

2018

60

2018

	1 кв.

 2 кв.

1 кв.

-

2 кв.

1 кв.

	8

2016

12

2016

31

2016

-

10

2016

13

2016

7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	29.

30.

	Рубцовская городская территориальная избирательная комиссия

Рубцовская городская  общественная организация ветеранов войны,  труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов
	-

-

	-

-

	-

-

	-

-

	-

-

	-

-

	И Т О Г О:
	4

	550
	215

	495

	1 кв.

	140
	50

	115

	2 кв.

	139
	132

	115

	3. кв.

	136
	33

	125

	4 кв.
	4

	135
	-

	140

Начальник отдела по организации

управления и работы с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                                                                                                                     А.В. Инютина